様式第１号（第５条関係）

水洗便所改造資金融資あっせん申請書

                                                                年   月   日

  生駒市長  殿

                                       申請者住所

                                       申請者氏名                               実印

                                           電話番号 (        )      －

 水洗便所改造資金の融資を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

設置場所 生駒市

建築所有区分

（該当に✓印）

□ 自己所有の持家          □ 借     家

指定工事店名

融資あっせんを希望

する金融機関名

                        銀行

                        信用金庫                         支店

融資あっせん希望額

※利子補給対象融資額の範

囲内

                                           円

      （融資あっせん希望額は１万円単位でご記入ください）

申請者同意欄

 生駒市水洗便所改造資金融資あっせん要綱第３条に規定する要件を確認

 するため、公共下水道管理者が私の住民基本台帳又は外国人登録原票、

 及び市税の納税状況を確認することに同意します。

                            申請者氏名                        実印

連帯保証人欄

※融資を受ける金融機関

との契約締結時の保証人と

同一とする。

  上記、融資あっせんを受けた水洗便所改造資金の償還については連帯し

  て債務を負担いたします。

                        連帯保証人住所

                        連帯保証人氏名                        実印

                              電話番号 (        )      －

  （添付書類）(１) 申請者及び連帯保証人の印鑑証明書 各１通

              (２) 工事見積書                          １通

       (３) 融資あっせん利用届け        １通

（金融機関提出用）

１．融資あっせんを希望する金融機関

２．申請者

３．連帯保証人

４．融資あっせん希望額 ５．融資あっせん番号
※下水道課にて記入します。 ※下水道課にて記入します。

生駒市水洗便所改造資金融資あっせん利用届

申請者氏名

申請者住所

連帯保証人氏名

金融機関名

支店名

連帯保証人住所

日
付

担
当
課
担
当
者

様式第４号（第１１条関係）

水洗便所改造資金融資利子補給金申請書

                                                              年   月   日

  生 駒 市 長    殿

                                             住  所

                                      申請者 氏  名

                                             電話番号

水洗便所改造資金を完済いたしましたので、利子補給を受けたく、次のとおり申請いたします。

決 定 通 知 番 号  第          号

設 置 場 所  生駒市

金 融 機 関 名  銀行・信用金庫・農協            店

預 金 種 別

名 義 人
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口 座 番 号

※ 融 資 金 の 額  円

※利子補給申請額  円

   （注） １ 利子補給金は、銀行振込ですので必ず金融機関名、預金種別、名義人

       及び口座番号を記入してください。

      ２ 取扱い金融機関が発行する完済証明書を添付してください。

      ３ ※印は記入しないでください。

（生駒市水洗便所改造資金融資用）

完  済  証  明  書

                                                       年  月  日

生 駒 市 長   殿

                                          （取扱金融機関名）

                                     印

下記申込人に対する融資金は完済となりましたことを証明いたします。

記

融資先住所

融資先氏名

決定通知番号 第          号

当初融資金額            円

当初融資日 平成  年  月  日

完済日 平成  年  月  日

融資期間における

支払利息の合計額

（遅延利息は除く）

           円

  （注）本証明書は、水洗便所改造資金融資利子補給金申請書に添付して生駒市

    下水道課へ提出してください。